	№
	Число
	Мост-Бутаковка, мин/сек
	Мост-Экопост, мин/сек
	Экопост-Медеу, мин/сек
	Мост-Медеу, мин/сек
	Мост-Плотина (запад) , мин/сек
	Мост-Плотина (восток) , мин/сек
	Мост-Шымбулак (запад) , мин/сек
	Мост-Шымбулак (восток) , мин/сек
	Ср.ск.,
Мост-Медеу, км/час
	Общее растояние заезда,
км
	Макс. пульс/

ср.пульс, уд/мин

	1. 
	22 марта 2015 г.
	7:19
	18:18
	20:12
	38:54
	
	
	
	
	14,4
	51,6
	

	2. 
	25 марта 2015 г.
	7:23
	18:30
	19:17
	38:10
	
	
	
	
	14,7
	79,3
	

	3. 
	11 апр. 2015 г.
	6:50
	16:41
	17:54
	34:57
	
	
	
	
	16,0
	67,7
	

	4. 
	25 апр. 2015 г.
	5:57
	15:19
	17:01
	32:40
	46:44
	
	
	
	17,2
	72,9
	184/177

	5. 
	2 мая 2015 г.
	7:16
	17:21
	18,28
	36:12
	
	49:04
	
	
	15,5
	72,7
	179/166

	6. 
	7 мая 2015 г.
	6:05
	15,09
	16:29
	31:58
	
	45:27
	
	1:12:47
	17,5
	58,0
	181/169

	7. 
	10 мая 2015 г.
	6:44
	16:38
	16:42
	33:42
	46:00
	
	
	
	16,6
	86,9
	178/150

	8. 
	16 мая 2015 г.
	6:12
	15:56
	18:31
	34:49
	47:58
	
	1:14:18
	
	16,1
	86,2
	179/165

	9. 
	29 мая 2015 г.
	6:23
	16:06
	17:30
	33:58
	47:48
	
	
	
	16,5
	40,6
	

	10. 
	31 мая 2015 г.
	5:40 (ЛР)
	14:30 (ЛР)*
	15:52 (ЛР)*
	30:42 (ЛР)*
	
	
	
	
	18,3 (ЛР)*
	52,8
	185/180


ДАННЫЕ ПО ДЕСЯТИ ЗАЕЗДАМ В СТОРОНУ ШЫМБУЛАКА
*ЛР – личный рекорд.
По плану в десятой попытке должен был выложиться на полную силу и улучшить все прежние результаты. Как видно из таблицы, результаты всех отрезков 31 мая лучше остальных. Поэтому, считаю, что цель выполнена)!   

